
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30 A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
11 10 3 24 29 4

1718
16:21

2
11

3
14

4
16

5
17

6 9 Auszeit

4:11
6:16

Ende
17:52 B  TV Hörde III R

I II III IV V VI Punkte
31 3 17 37 10 8

25

╳

18
6
19

8
20

11
21

12
25

16 Auszeit

19:13
20:16

S
A
T
Z

2

Start
17:55 B  TV Hörde III S

I II III IV V VI Punkte
31 3 17 37 10 8

134
4:14

0
13

2 3 4 7 9 Auszeit

2:8
9:20

Ende
18:12 A  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
18 10 3 24 29 4

25

╳

21
5
25

9 13 14 16 Auszeit

21:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:15 A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
18 10 3 24 29 4

25

1
15
22

2
17
25

6
18

8
19

9
20

13
21

Auszeit

20:15
22:22

Ende
18:37 B  TV Hörde III R

I II III IV V VI Punkte
31 4 3 37 10 8

22

╳

8
19

1
11
22

2
12

4
13

5
14

7
18

Auszeit

2:6
7:12

S
A
T
Z

4

Start
18:40 B  TV Hörde III S

I II III IV V VI Punkte
31 10 3 37 4 8

27

1
13
25

3
15
27

5
17

7
18

9
19

11
23

Auszeit

7:8
7:12

Ende
19:05 A  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
18 10 3 24 29 4

25

╳

14
24

1
15
25

2
17

5
20

12
22

13
23

Auszeit

17:17
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
19:08 A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
18 10 3 24 29 4

8

1 2 7 Auszeit

Ende
19:18 B  TV Hörde III R

I II III IV V VI Punkte
31 10 3 37 4 8

7

╳ 1 2 4 5 7 Auszeit

2:5
4:10

Wechsel
8:4 A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
18 10 3 24 29 4

15

   12 14 15 Auszeit

Landesliga 5 Männer
Männer

A  TB Höntrop vs. TV Hörde III B
Spiel 8 24.09.2022 17:30 Uhr

Grundschule Dahlhausen
44879 Bochum 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  TB Höntrop 7/14
3 Ertner, Pascal X
4 Benning, Christof X

10 Eusterfeldhaus, Fynn X
11 Falkenroth, Darrin X
18 Terwellen, Johannes X
24 Holthausen, Jan X
29 Breil, Lennart X
A  Libero
A  Offizielle
T Eusterfeldhaus, Chris…

C

B  TV Hörde III 10/14
3 Braun, Torm X
4 Wirtz, Ole X
8 Rostek, Tobias X
9 Lammers, Linus

10 Slacanin, Tyreese X
14 Friesen, Nikita X
17 Timmermann, Jan X
31 Schulenburg, Phil X
37 Künne, Fynn Luca X
70 Rowold, Tom X
B  Libero

14 Friesen, Nikita X
70 Rowold, Tom X
B  Offizielle
T Engler, Guido

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TB Höntrop TV Hörde III B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 22 25 1 0 2
1 0 1 25 2 17 13 0 1 2
2 0 1 25 3 22 22 0 0 2
2 0 0 25 4 25 27 1 0 2
0 0 1 15 5 10 7 0 0 2
7 1 3 107 96 94 2 1 10
Start: 17:30 Ende: 19:18 Dauer: 1:48

Sieger: TB Höntrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stein, Florian 1 Jung, Tobias
2 Liedtke, Erik 2 Jung, Aaron

Schreiber 3
Schr. Schuto, Dirk 4

Assist. Kahnau, Lena

Dokument erstellt: 24.09.2022 19:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


