

Landesliga 5 Männer

Männer

A TB Höntrop vs. TV Hörde III B

Spiel 8 24.09.2022 17:30 Uhr

Grundschule Dahlhausen 44879 Bochum



	S		Start 17:30		(A TB Höntrop				S Ende 17:52		B TV Hörde III R			R	S Start 17:55		B TV Hörde III			S	18:12		A TB Höntr		rop R											
		Aufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
		Startaufstellung	A	11	10	3	24	29	4		31	3	17	37	10	8		A	31	3	17	37	10	8		18	10	3	24	29	4						
lu li		Spielernr.								 I	1		18	17							25	IT	4						13							25	
ste	Auswechs	el-	17						16:21	-1							_	7	4:14						1							1					
Auf	spiel	Spielstand	_							1								_							ł							-					
		-	_		<u>_</u>		_		_		./	•	0	4.4	10	1.0			•	0			_			./	_	_	10	1.4	1.0						
		1. 5.	1	2 11	3 14	4 16	17)	b	9	Auszeit	X 18	6 19	8 20	11 21	12 25	16	Auszeit	2	13	2	3	4	1	9	Auszeit	X 21	5 25	9	13	14	16	Auszeit					
	Aufschla rund	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	11	17	10	<u>.,,</u>			4:11	10	13	20		ع)		19:13	_	۳						2:8	~ 1	9					04.40					
		4. 8.								6:16							20:16								9:20							21:12					
			S	St	Start 18:15		A TB Höntrop			S	Ende 18:37		(B) TV Hörde III			III	R	S Start 18:40		(B) TV Hörde II		III S		Ende 19:05		(A) TB Höntrop			ор	R							
		Aufschlagfolge	13	10) II		liv	V	VI	Punkte	10	II	III	IV	٧	VI	Punkte		10.	.40 II		IV	V	VI	Punkte	19	.us II	III	IV	V	VI	Punkte					
		Startaufstellung	A	18	10	3	24	29	4	runkte	31	4	3	37	10	8	runkte	A	31	10	3	37	4	8	runkte	18	10	3	24	29	4	runkte					
2			ŀт	10	10		27	23		25	- 51			31	10	-	22	T	31	10	0	51			27	10	10			23	+-	25					
=	Auswechs	Spielernr.	! _							23							22	<u>.</u>							21							23					
nfs(spiel	er Spielstand																_																			
٩		Оргогозапа																																			
		1. 5.	١,	1_	2 17 25	6	8	9	13 21	Auszeit	X	1	2 12	4	5	7	Auszeit	4	1	3	5 17		9	11 23	Auszeit	X.	1_	2 17	5 20	12 22	13 23	Auszeit					
	Aufschla rund	2. 6. 3. 7.	3	15	17	18	19	20	21	20:15	8 10	11 22	12	13	14	18	2:6	4	13 25	3 15 (1)	17	18	19	23	7:8	1`4 24	15 25	17	20	22	23	17:17					
	rund	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		22	(3)					20:15 22:22	19	4					7:12		25	20					7:12	24	(3)					23:22					
		7. 0.								22.22							1.12								1.12							20.22					
					Start (A) TB Höntrop S						Ende 19:18 B TV Hörde III R						Wechsel (A) TB Höntrop S						A TB Höntrop 7/14 B TV														
			C	St	tart	(А) ТВ І	Höntro	p	S	En 10	nde	(F	3) TV F	lörde l	III	R	We	chsel		A) TB	Höntr	ор	s	(A)	тв на	introp	ı	7	7/14	в) ти	Hörde III	10/14				
		Aufschlagfolge	S	St 19	:08						19	:18	<u> </u>					We	3:4		<u> </u>				3	Ertner	, Pasc	al	7			Hörde III aun, Torm	X				
Γ		Aufschlagfolge	S	19 I	:08 II	III	IV	V	VI	S Punkte	19 I	:18 II	III	IV	V	VI	R Punkte	I	3:4 	III	IV	V	VI	S	te 3 4	Ertner Benni	, Pasc ng, Ch	al ristof		X 3	3 Bra 4 Wi	aun, Torm rtz, Ole	X				
2	7	Startaufstellung	_	St 19 I 18	:08					Punkte	19	:18	<u> </u>				Punkte	We 1 18	3:4		<u> </u>			Punk	te 3 4	Ertner	, Pasc ng, Ch	al ristof		X 3	3 Bra 4 Wi	aun, Torm	X				
ellung	n	Startaufstellung Spielernr.	_	19 I	:08 II	III	IV	V	VI		19 I	:18 II	III	IV	V	VI		I	3:4 	III	IV	V	VI		3 4 10	Ertner Benni	, Pasc ng, Ch sterfeld	al ristof dhaus,		X 3 X 4 X 8	Bra Wi Ro	aun, Torm rtz, Ole	X X as X				
ufstellung	Auswechs	Startaufstellung Spielernr.	_	19 I	:08 II	III	IV	V	VI	Punkte	19 I	:18 II	III	IV	V	VI	Punkte	I	3:4 	III	IV	V	VI	Punk	3 4 10 11	Ertner Bennii © Eus	, Pasc ng, Ch sterfeld nroth,	al ristof dhaus, Darrin	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Bra Wii Ro Lai O Sla	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lin acanin, Tyr	X X X as X nus reese X				
Aufstellung		Startaufstellung Spielernr.	_	19 I	:08 II	III	IV	V	VI	Punkte	19 I	:18 II	III	IV	V	VI	Punkte	I	3:4 	III	IV	V	VI	Punk	3 4 10 11 18	Ertner Bennir © Eus Falker	r, Paso ng, Ch sterfelo nroth, llen, J	al iristof dhaus, Darrin ohanne	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	Bra Wii Ro Lai O Sla	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lir	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X				
Aufstellung		Startaufstellung Spielernr. el- Spielstand	A T Z	19 I	:08 II	III	IV	V	VI	Punkte	19 I	:18 II	III	IV	V 4	VI	Punkte	I	3:4 	III	IV	V	VI	Punk	3 4 10 11 18 24	Ertner Bennir © Eus Falker Terwe	r, Paso ng, Ch sterfelo nroth, llen, J ausen,	al iristof Ihaus, Darrin ohanne Jan	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	3 Bra 4 Wi 8 Ro 9 La 0 Sla 4 Fri 7 Tin	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lin acanin, Tyr esen, Nikin nmermanr	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X				
Aufstellung	Spiel	Startaufstellung Spielernr. el- Spielstand	_	19 I	10 10	III	IV	V	VI	Punkte 8	19 I	:18 II	III	IV	V 4	VI 8	Punkte 7 Auszeit	I	3:4 	III	1V 24	V 29	VI 4	Punk 15	3 4 10 11 18 24 29	Ertner Bennii © Eus Falker Terwe Holtha Breil, I	r, Pasong, Charoth, Ilen, Jausen, Lenna	al iristof Ihaus, Darrin ohanne Jan	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	3 Bra 4 Wi 8 Ro 9 La 0 Sla 4 Fri 7 Tin	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lin acanin, Tyr esen, Nikit	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X				
Aufstellung	spiel	Startaufstellung Spielernr. el- Spielstand	A T Z	19 I	10 10	III	IV	V	VI	Punkte 8	19 I	:18 II	III	IV	V 4	VI 8	Punkte 7 Auszeit 2:5	I	3:4 	III	1V 24	V 29	VI 4	Punk 15	3 4 10 11 18 24 29 A	Ertner Bennii © Eus Falker Terwe Holtha Breil, I	r, Pasc ng, Ch sterfeld nroth, llen, J ausen, Lenna	al iristof Ihaus, Darrin ohanne Jan	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	3 Bra 4 Wi 8 Ro 9 La 10 Sla 4 Fri 7 Tin	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lin acanin, Tyr esen, Nikin nmermanr	x x x x x x x x x x x x x x x x x x x				
Aufstellung	Spiel	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6.	A T Z	19 I	10 10	III	IV	V	VI	Punkte 8	19 I	:18 II	III	IV	V 4	VI 8	Punkte 7 Auszeit	I	3:4 	III	1V 24	V 29	VI 4	Punk 15	3 4 10 11 18 24 29 A	Ertner Bennii © Eus Falker Terwe Holtha Breil, I	r, Pasc ng, Ch sterfeld nroth, llen, J ausen, Lenna D	al rristof dhaus, Darrin ohanno Jan rt	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	3 Bra 4 Wii 8 Ro 9 Laa 0 Sla 4 Fri 7 Tin 1 © 3 7 Kü 7 Ro	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lii acanin, Tyr esen, Nikin nmermanr Schulenbu nne, Fynn wold, Tom	x x x x x x x x x x x x x x x x x x x				
Aufstellung	Aufschla rund	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	19 I	10 10	III	IV	V	VI	8 Auszeit	19 I 31	:18 II 10 1	3	IV	V 4	VI 8	Punkte 7 Auszeit 2:5	I	3:4 	III	1V 24 12	v 29	15	Punk 15	3 4 10 11 18 24 29 A	Ertner Bennii © Eus Falker Terwe Holtha Breil, I	r, Pasc ng, Ch sterfeld nroth, llen, J ausen, Lenna D	al rristof dhaus, Darrin ohanno Jan rt	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	3 Bra 4 Wii 8 Ro 9 La 0 Sla 4 Fri 7 Tin 1 ©:	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lii acanin, Tyr esen, Nikin nmermanr Schulenbu nne, Fynn wold, Tom	x x x x x x x x x x x x x x x x x x x				
Aufstellung	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 1 18	2 2	III	IV	V	VI	8 Auszeit	19 I	:18 II 10 1	3	IV	V 4	VI 8	Punkte 7 Auszeit 2:5	I	10	3	1V 24 12 12 Erge	29 14	15 6e	Punk 15	3 4 10 11 18 24 29 A	Ertner Bennii © Eus Falker Terwe Holtha Breil, I	r, Pasc ng, Ch sterfeld nroth, llen, J ausen, Lenna D	al rristof dhaus, Darrin ohanno Jan rt	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	3 Bra 4 Wii 8 Ro 9 Lau 0 Sla 4 Fri 7 Tin 1 © 7 Kü 0 Ro 8 Lik	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lin acanin, Tyr esen, Nikin nmermann Schulenbu nne, Fynn wold, Tom	x x x x x x x x x x x x x x x x x x x				
Aufstellung	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	19 1 18	2 2	III	IV	V	VI	8 Auszeit	19 I 31	:18 II 10 1	3	IV	V 4	VI 8	Punkte 7 Auszeit 2:5	I	(A)	III 3	IV 24 12 12 Erge	14 bniss	VI 4 15	Punk 15 Ausze	10 11 18 24 29 A A T	Ertner Bennii © Eus Falker Terwe Holtha Breil, I	r, Pasc ng, Ch sterfeld nroth, llen, J ausen, Lenna D	al rristof dhaus, Darrin ohanno Jan rt	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	3 Bra 4 Wii 8 Ro 9 Lau 0 Sla 4 Fri 7 Tin 1 © 7 Kü 0 Ro 8 Lik 4 Fri 4 Fri 4 Fri	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lin acanin, Tyr esen, Nikin nmermann Schulenbu nne, Fynn wold, Tom pero esen, Nikin	x x x x x x x x x x x x x x x x x x x				
Aufstelluno	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 1 18	2 2	III	IV	V	VI	8 Auszeit	19 I 31	:18 II 10 1	3	IV	V 4	VI 8	Punkte 7 Auszeit 2:5	I	(A) TA	III 3	IV 24 12 12 Ergentrop Satz	V 29 14 14 Daue	VI 4 15 15 Hörde	Punk 15 Ausze	10 11 18 24 29 A A A A	Ertner Bennii © Eus Falker Terwe Holtha Breil, I	r, Pasc ng, Ch sterfeld nroth, llen, J ausen, Lenna D	al rristof dhaus, Darrin ohanno Jan rt	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	3 Bra 4 Wii 8 Ro 9 Lau 0 Sla 4 Fri 7 Tin 1 © 7 Kü 70 Ro 8 Lit	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lin acanin, Tyr esen, Nikin nmermann Schulenbu nne, Fynn wold, Tom bero esen, Nikin wold, Tom	x x x x x x x x x x x x x x x x x x x				
Aufstellmo	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 1 18	2 2	III	IV	V	VI	8 Auszeit	19 I 31	:18 II 10 1	3	IV	V 4	VI 8	Punkte 7 Auszeit 2:5	I	(A) TA	### Höi G P	IV 24 12 12 Erge	V 29 14 14 Daue 22	VI 4 15 Se Hörde	Ausze Ausze Ausze III B G W 1 0	10 11 18 24 29 A A A A	Ertner Bennii © Eus Falker Terwe Holtha Breil, I	r, Pasc ng, Ch sterfeld nroth, llen, J ausen, Lenna D	al rristof dhaus, Darrin ohanno Jan rt	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	3 Bra 4 Wii 4 Wii 5 Roo 9 Lau 0 Sla 4 Frii 6 Ro 7 Kü 7 Roo 8 Litt 4 Frii 7 Roo 8 Off	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lin acanin, Tyr esen, Nikin nmermanr Schulenbu nne, Fynn wold, Tom bero esen, Nikin wold, Tom fizielle	x x x x x x x x x x x x x x x x x x x				
Aufstellung	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 1 18	2 2	III	IV	V	VI	8 Auszeit	19 I 31	:18 II 10 1	3	IV	V 4	VI 8	Punkte 7 Auszeit 2:5	I	(A) TA (W) 2 1 1 0 0 2 0 0	TB Höi G P 0 17 1 25 1 25	IV 24 12 12 Erge trop Satz 1 2 3	14	15 See Hörde 17 18 19 19 10 10 11 11 11 12 12 13 12 13	Ausze	10 11 18 24 29 A A A 2 2 2 2 2	Ertner Bennii © Eus Falker Terwe Holtha Breil, I	r, Pasc ng, Ch sterfeld nroth, llen, J ausen, Lenna D	al rristof dhaus, Darrin ohanno Jan rt	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	3 Bra 4 Wii 4 Wii 5 Roo 9 Lau 0 Sla 4 Frii 6 Ro 7 Kü 7 Roo 8 Litt 4 Frii 7 Roo 8 Off	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lin acanin, Tyr esen, Nikin nmermann Schulenbu nne, Fynn wold, Tom bero esen, Nikin wold, Tom	x x x x x x x x x x x x x x x x x x x				
Aufstellung	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 1 18	2 2	III	IV	V	VI	8 Auszeit	19 I 31	:18 II 10 1	3	IV	V 4	VI 8	Punkte 7 Auszeit 2:5	I	A W 2 1 1 0 2 0 0 2 0 0	TB Höi G P 0 1 25 1 25 0 25	IV 24 12 12 12 Satz 1 2 3 4	14 14 Daue 22 17 17 22 25	15 Hörde er P 13 22 27	Ausze Ausze III B G W 1 0 0 1 0 0 1 0 1 0	10 11 18 24 29 A A T A 2 2 2 2 2 2 2 2	Ertner Bennii © Eus Falker Terwe Holtha Breil, I	r, Pasc ng, Ch sterfeld nroth, llen, J ausen, Lenna D	al rristof dhaus, Darrin ohanno Jan rt	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	3 Bra 4 Wii 4 Wii 5 Roo 9 Lau 0 Sla 4 Frii 6 Ro 7 Kü 7 Roo 8 Litt 4 Frii 7 Roo 8 Off	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lin acanin, Tyr esen, Nikin nmermanr Schulenbu nne, Fynn wold, Tom bero esen, Nikin wold, Tom fizielle	x x x x x x x x x x x x x x x x x x x				
Aufstelling	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 1 18	2 2	III	IV	V	VI	8 Auszeit	19 I 31	:18 II 10 1	3	IV	V 4	VI 8	Punkte 7 Auszeit 2:5	I	(A) T A W 2 1 1 1 0 2 0 0 0 0 0	TB Höi G P 0 17 1 25 1 25 1 15	IV 24 12 12 12 Satz 1 2 3 4	V 29 14 14 Daue 22 17 22 25 10	15 Hörde er P 25 13 22 27 7	Ausze Ausze 1 6 7 7 7 7 7 7 7 7 7	10 11 18 24 29 A A 2 2 2 2 2 2 2 2 2	Ertner Bennii © Eus Falker Terwe Holtha Breil, I	r, Pasc ng, Ch sterfeld nroth, llen, J ausen, Lenna D	al rristof dhaus, Darrin ohanno Jan rt	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	3 Bra 4 Wii 4 Wii 5 Roo 9 Lau 0 Sla 4 Frii 6 Ro 7 Kü 7 Roo 8 Litt 4 Frii 7 Roo 8 Off	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lin acanin, Tyr esen, Nikin nmermanr Schulenbu nne, Fynn wold, Tom bero esen, Nikin wold, Tom fizielle	x x x x x x x x x x x x x x x x x x x				
Aufstelling	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 1 18	2 2	III	IV	V	VI	8 Auszeit	19 I 31	:18 II 10 1	3	IV	V 4	VI 8	Punkte 7 Auszeit 2:5	I	A W 2 1 1 0 2 0 2 0 0 0 7 1 1	TB Höi G P 0 17 1 25 1 25 1 15 3 107	12 Erge Satz 1 2 3 4 5	14 bniss TV Daue 22 17 22 17 22 10 96	15 See Hörde er P 25 13 222 27 7 94	Ausze Ausze Burk Burk Burk Burk Burk Burk Burk Burk	10 11 18 24 29 A A 2 2 2 2 2 110	Ertner Bennii © Eus Falker Terwe Holtha Breil, I	r, Pasc ng, Ch sterfeld nroth, llen, J ausen, Lenna D	al rristof dhaus, Darrin ohanno Jan rt	Fynn	X X X X X X X X X X X X X X X X X X X	3 Bra 4 Wii 4 Wii 5 Roo 9 Lau 0 Sla 4 Frii 6 Ro 7 Kü 7 Roo 8 Litt 4 Frii 7 Roo 8 Off	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lin acanin, Tyr esen, Nikin nmermanr Schulenbu nne, Fynn wold, Tom bero esen, Nikin wold, Tom fizielle	x x x x x x x x x x x x x x x x x x x				
Aufstelling	Aufschla runde	Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner	A T Z 5	19 1 18	2 2	III	IV	V	VI	8 Auszeit	19 I 31	:18 II 10 1	3	IV	V 4	VI 8	Punkte 7 Auszeit 2:5	I	A W 2 1 1 0 2 0 0 0 0 7 1 Start:	TB Höi G P 0 17 1 25 1 25 1 15	IV 24	V 29 14 14 Daue 22 17 22 10 96 :: 19:18	15 See Hörde er P 25 13 222 27 7 94	Ausze Ausz	10 11 18 24 29 A A 2 2 2 2 2 110	Ertner Bennii © Eus Falker Terwe Holtha Breil, I	r, Pasc ng, Ch sterfeld nroth, llen, J ausen, Lenna D	al rristof dhaus, Darrin ohanno Jan rt	Fynn	X	3 Bra 4 Wii 4 Wii 5 Roo 9 Lau 0 Sla 4 Frii 6 Ro 7 Kü 7 Roo 8 Litt 4 Frii 7 Roo 8 Off	aun, Torm rtz, Ole stek, Tobia mmers, Lin acanin, Tyr esen, Nikin nmermanr Schulenbu nne, Fynn wold, Tom bero esen, Nikin wold, Tom fizielle	x x x x x x x x x x x x x x x x x x x				

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Stein, Florian
 1
 Jung, Tobias

 2
 Liedtke, Erik
 2
 Jung, Aaron

 Schr.
 Schreiber
 3

 Schuto, Dirk
 4

 Assist.
 Kahnau, Lena

Dokument erstellt: 24.09.2022 19:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de